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SUOMEN RAUHANTURVAAJALIITON SRTL PLUS JÄSENRYHMÄ 

 
1 Yleistä 

Suomen Rauhanturvaajaliitto on perustanut SRTL Plus -jäsenryhmän 
vuonna 2021. SRTL Plus -jäsenryhmä on tarkoitettu erityisesti ammun-
taa harrastaville liiton varsinaisille jäsenille ja siihen liittyminen on vapaa-
ehtoista.  
 
Suomen Rauhanturvaajaliitto on hankkinut SRTL Plus -jäsenryhmän jä-
senille vakuutuksen, joka turvaa ammuntaa harrastavan jäsenen tapa-
turman ja vastuuriskien osalta. 
 

1.1 Sisältö ja voimassaolo 
 
SRTL Plus -jäsenryhmän jäsenyys sisältää tapaturma- ja vastuuvakuu-
tuksen. Vakuutukset myöntää vakuutusyhtiö Pohjola. Nämä vakuutukset 
ovat voimassa Suomen Rauhanturvaajaliiton, Reserviläisliiton, Suomen 
Reserviupseeriliiton, Reserviläisurheiluliiton sekä Maanpuolustuskiltojen 
liiton ja näiden piirien ja jäsenjärjestöjen sekä Puolustusvoimien ampu-
makilpailuissa, kaupallisilla radoilla järjestettävissä ampumakilpailuissa 
ja harjoituksissa sisä- tai ulkoampumaradoilla Suomessa ja ulkomailla 
sekä lajille ominaisessa harjoittelussa. Voimassaolo kattaa myös Suo-
men Veteraaniampujien järjestämät kilpailut, IDPA -ammunnat sekä 
Suomen Ampumaurheiluliiton alaiset ampumalajit. Harrastustoimintaan 
luetaan myös harrastuspaikalla harrastukseen valmistautuminen ja har-
rastuksen lopettaminen. 
 
Tarkemmat tiedot vakuutusturvasta löytyy osoitteesta: https://rauhantur-
vaajaliitto.fi/ampumajaosto/srtl-plus/ 
 
SRTL Plus -jäsenryhmän jäsenyys on voimassa maksupäivästä alkaen 
aina seuraavan vuoden jäsenmaksun eräpäivään asti. 
 

2 SRTL Plus -jäsenryhmään liittyminen ja jäsenyyden todistaminen 
 
SRTL Plus -jäsenryhmän jäsenyyden voi hankkia kahdella eri tavalla. It-
sepalveluna kirjautumalla omalle jäsensivulle Membook -palvelussa tai 
ottamalla yhteyttä Membookin asiakaspalveluun. 
 
Jäsenyyden voimassaolo todistetaan Membookin sovelluksessa, jossa 
henkilöjäsenellä tulee näkyä ko. vuoden jäsenkortti sekä ko. vuoden 
SRTL Plus -jäsenryhmän jäsenyys. Mikäli näitä kahta ei ole nähtävissä, 
henkilöllä ei tällöin ole SRTL Plus -jäsenryhmän sisältämää tapaturma- 
ja vastuuvakuutusturvaa voimassa. 
 
Tämä tiedote on jaettu kaikille SRTL Plus -jäsenryhmän jäsenille. 
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3 Lisätiedot 

 
Mahdollisista muutoksista tiedotetaan SRTL Plus -jäsenryhmän jäsenille 
erikseen. Lisätietoja voi tarvittaessa kysyä osoitteesta: koulutus@rau-
hanturvaajaliitto.fi  
 
 
Jorma Ala-Sankila 
Puheenjohtaja 
Suomen Rauhanturvaajaliitto ry 
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